

Po zakupie znaku, jeśli chcesz, możesz poprosić swego Anioła Stróża, aby pomógł Ci aktywować Akaiję. Trzymaj ją blisko serca i wyobrażaj sobie najwyższe energie światła, które aktywują twój znak oraz oczyszczają go, jeśli jest taka potrzeba. Można to wykonywać kiedykolwiek, gdy pragniesz oczyszczenia energetycznego.

Jeśli jesteś bardzo wrażliwy na promieniowanie elektromagnetyczne, Akaija będzie często przeladowana. Jeżeli jesteś zdrowy, jedynie duże zanieczyszczenie elektromagnetyczne może spowodować taki efekt. Kiedy tak się stanie twoje pole energetyczne nie będzie dostatecznie zasilane, a znak przestanie filtrować energie, na które jesteś narażony. W efekcie możesz być zmęczony przez cały dzień i to oznacza, że trzeba zastosować jedną z metod oczyszczania.

Akaija chroni przed promieniowaniem, lecz jeśli masz już odwrócony spin elektronów w ciele, konieczne jest specjalne podejście. Wymaga to specyficznej energii, która umożliwi powrót do stanu normalnego. W takim przypadku napisz do nas na adres atelier@akaija.com (wyłącznie po angielsku), aby otrzymać więcej informacji. Jesteśmy w trakcie opracowywania procesu,

dzięki któremu możesz to uczynić sam, na razie nie mamy jednak pewności czy działa on w każdym przypadku. Czasami jesteśmy w stanie to zrobić, wykorzystując fotografię danej osoby.

Akaija, jak już wspomniano, posiada certyfikat Internationale Gesellschaft für Elektrosmog-Forschung (IGEF). W instytucie tym wykonano badania, wykorzystując w tym celu zmienność rytmu zatokowego serca. Okazało się, że znak zdecydowanie wpływa na jej poprawę. Oznacza to, że posiada on właściwość utrzymywania serca w lepszej kondycji w różnych warunkach, np. w trakcie używania telefonów komórkowych. Im większa zmienność rytmu serca, tym lepsza kondycja psychiczna i fizyczna, dzięki czemu czujemy się lepiej na wszystkich poziomach i jesteśmy zdrowsi.



Sprzedaż detaliczna i hurtowa

Księgarnia Galeria „NIEZNANY ŚWIAT”

Warszawa, ul. Kredytowa 2

sklep internetowy: www.nieznany.pl

e-mail: bok@nieznany.pl

tel. 22 827 93 49, kom. 506 063 920, fax. 22 827 08 27

AKAIJA



ZNAK NOWEJ ERY

www.akaija.pl

AKAIJA

ZNAK ZRODZONY Z MIŁOŚCI, NARZĘDZIE UZDRAWIANIA STWORZONE PRZY WSPÓŁDZIALE BOSKIEJ ENERGII

Twórcą wisiorka jest holenderski artysta **Wim Roskam**. Historia powstania tego szczególnego znaku została opisana w *Nieznanym Świecie* nr 4/2013. Można ją także znaleźć na stronie www.Akaija.pl. Został on przekazany Wimowi w roku 2005 przez jego ukochaną Lindę, która zmarła w 2001 w efekcie choroby nowotworowej. Zanim do tego doszło, przeżyła uderzenie pioruna, które spowodowało odwrócenie spinu elektronów w jej ciele. Z tego powodu stała się niezwykle wrażliwa na wszelkiego rodzaju promieniowanie elektromagnetyczne. Doprowadziło to do nieuleczalnej choroby i w konsekwencji śmierci.



Akaija jest znakiem, który **chroni przed promieniowaniem elektromagnetycznym**. Potwierdziły to badania przeprowadzone przez **Internationale Gesellschaft für Elektromog-Forschung** (Międzynarodowe Stowarzyszenie Badania Elektromogu). Po pierwsze, chroni osoby wrażliwe na ten rodzaj promieniowania, a po drugie, uzdrawia ciało i ducha. Ułatwia nawiązanie połączenia między polem jego właściciela a polem energii kosmicznej, która oczyszcza kanały w ciele i harmonizuje cały system. Natychmiast zauważą to ludzie permanentnie zestresowani, których

Akaija czasami wręcz „zmusza” do odpoczynku. Z kolei u osób **chronicznie zmęczonych** następuje **poprawa samopoczucia**.

Akaija działa także na płaszczyźnie emocjonalnej. Usuwa stare traumy, stwarza możliwość usunięcia blokad, gdyż napływająca energia po prostu je rozpuszcza. Dzieje się to zazwyczaj stopniowo i spokojnie. Czasami jednak mogą pojawić się negatywne odczucia i stany. W przypadku chorób fizycznych może wystąpić dyskomfort oraz inne tego typu doznania, np. ból w jakiejś części ciała, do której zaczęła napływać energia. Nie należy się tym przejmować, za kilka dni wszystko wróci do normy, pojawi się uczucie spokoju i poprawi się samopoczucie. Radzimy przejść przez to, aby stare wzorce i emocje zostały przepracowane i mogły odejść. Bądź jednak dla siebie wyrozumiały, słuchaj swego ciała i wewnętrzznego głosu. Bądź świadom, że nosisz Akaiję, kiedy poczujesz się inaczej niż zazwyczaj. To normalny etap i niedługo minie.

Twoja Akaija jest znakiem osobistym! Dlatego nie pożyczaj jej komuś innemu, gdyż, kiedy powróci do Ciebie, nie będzie już działała jak przedtem.

Zazwyczaj nie wymaga ona oczyszczania z wyjątkiem przypadków kiedy jesteś narażony na bardzo silny stres psychiczny



lub fizyczny, np. w czasie hospitalizacji, albo kiedy pracujesz lub przebywasz w bardzo silnym polu elektromagnetycznym. Możesz wtedy poczuć chęć odłożenia znaku.

W takim przypadku włóż go pod bieżącą wodę lub umieść między rękoma i dmuchaj z całej siły. Wystarczy zrobić to dwa razy. Wielu terapeutów wykorzystuje ten sposób, sprawdzając jak wpływa to na ich klientów.

W razie, gdyby Akaija pociemniała, zmieniła kolor lub szerniała, oznacza to, że twoje ciało intensywnie usuwa energie i toksyny. W takiej sytuacji zaleca się czyścić znak częściej. Należy wziąć ściereczkę do polerowania srebra, a jeśli takowej nie posiadasz, można do tego celu użyć pasty do zębów. Fizyczne oczyszczenie znaku daje efekt oczyszczenia energetycznego.

Czasami, gdy Akaija jest przeładowana negatywną energią, możesz poczuć do niej niechęć. Oznacza to, że należy ją oczyścić. Można też umieścić znak na noc w świetle Księżyca podczas pełni.

Kiedy poczujesz się szczęśliwy ze swoją Akaiją, pomyślisz: „gdzie ona jest?”, wtedy będziesz wiedział, że działa, że faktycznie powinieneś ją nosić.